[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» сентября 2017 г.                               г. Кондрово                                                 № 1518

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков исключительно на торгах»

	Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; Федеральным законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Уставом муниципального района «Дзержинский район»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков исключительно на торгах» (приложение прилагается).
         2.  Постановление администрации муниципального района «Дзержинский район» от 02.12.2013 года №2776 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства»  считать утратившим силу.
         3.  Заведующему отделом муниципального имущества обеспечить размещение текста административного регламента в местах, доступных для ознакомления с ним граждан.
         4.   Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                            А.В. Пичугин